1

ATA Nº 01

ATA DE ANÁLISE DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2015
Às nove horas (09hs) do dia 29 de abril de 2015 reuniram-se os componentes da Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 112/2015 para, no uso de suas atribuições legais, analisar a relação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2015. Os candidatos inscritos para os respectivos cargos foram os seguintes:
Cargo: FONOAUDIÓLOGO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	Nilvana de Oliveira Schiling
	Inscrita

Analisada a inscrição verificou-se que a mesma atendeu as condições do Edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento divulgada a relação do candidato inscrito no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2015 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.
Rodeio Bonito - RS, 29 de abril de 2015.
Membros da Comissão:

	Mara Eliane Fernandes Baptista

	Glaizete Fátima Casani

	Vilmar Luiz Vivan

PAGE